
MAGYARORSZÁG KORMÁNYA 

 

Közli: Magyar Közlöny 

 

 

A  K O R M Á N Y  

-------------------------------------- 

 

rendelete 

az Eximbank által folyósítható kötött segélyhitelek feltételeiről és a segélyhitelnyújtás részletes 

szabályairól szóló 232/2003. (XII. 16.) Korm. rendelet módosításáról 

 

A Kormány a Magyar Export-Import Bank Részvénytársaságról és a Magyar Exporthitel Biztosító 

Részvénytársaságról szóló 1994. évi XLII. törvény 26. § (1) bekezdés e) pontjában kapott 

felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 15. cikk (1) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva 

a következőket rendeli el: 

 

1. § 

Az Eximbank által folyósítható kötött segélyhitelek feltételeiről és a segélyhitelnyújtás részletes 

szabályairól szóló 232/2003. (XII. 16.) Korm. rendelet (a továbbiakban: Korm. rendelet) A kötött 

segélyhitelek finanszírozása és támogatása című alcíme a következő 13/A. §-sal egészül ki: 

 

„13/A. § Ha a Mehib Zrt. a Magyar Exporthitel Biztosító Részvénytársaság által a központi 

költségvetés terhére, a Kormány készfizető kezessége mellett vállalható nem piacképes kockázatú 

biztosítások feltételeiről szóló 312/2001. (XII. 28.) Korm. rendelet 17. § (6) és (7) bekezdésében 

foglaltak szerint a kárt a biztosított kötött segélyhitel szerződés törlesztési ütemtervében meghatározott 

eredeti esedékességek szerint állapítja meg és fizeti meg, akkor az Eximbank a Mehib Zrt.-re  

átruházott követelés tekintetében is jogosult a kamattámogatás igénybevételére, azzal, hogy az érintett 

állományt és az arra jutó kamattámogatás összegét a fel nem mondott hitelektől elkülönítve kell 

megjeleníteni az 1-3. és 5. melléklet szerinti kimutatásokban.” 

 

2. § 

A Korm. rendelet 25. §-a a következő (2c) bekezdéssel egészül ki: 

 

„(2c) Az Eximbank által folyósítható kötött segélyhitelek feltételeiről és a segélyhitelnyújtás részletes 

szabályairól szóló 232/2003. (XII. 16.) Korm. rendelet módosításáról szóló …./2024. (..) Korm. 

rendelettel (a továbbiakban: MódR3.) megállapított 13/A. §-t a MódR3. hatálybalépését megelőzően 

létrejött segélyhitelszerződésekre is alkalmazni kell. 

 

3. § 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

 

 

 

 

 

                                                                                           ( Orbán Viktor ) 

                                                                                           miniszterelnök 


